АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2022                       № 66
станица Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 23.11.2021 №141                             «Об утверждении Перечня муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022-2024 годы»
 (в редакции от 03.12.2021 №148)

В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в соответствии с постановлением администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 01 сентября 2021 года № 76 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 23.11.2021 №141 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022-2024 годы»:
1.1. Табличную часть приложения «Перечень муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района» дополнить строками:
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

(ответственный за разработку)
	Исполнитель программы

	1
	2
	3
	4

	24
	Муниципальная программа «Строительство инфраструктуры микрорайона для детей сирот по ул. Хлеборобной на 2022-2023 годы»
	Отдел ЖКХ и благоустройства Крыловского сельского поселения Крыловского района
	Заместитель главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района      И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                       С.Н. Яковлева
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Крыловского сельского поселения
от ________________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 23.11.2021 №141 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2022-2024 годы» (в редакции от 03.12.2021 №148)»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник финансово-
экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная
Проект согласован:
Заместитель главы

по вопросам ЖКХ и благоустройства                                       Ю.А. Самарский
Начальник правового отдела

                    С.М. Гаджимурадова